桃園市大同國民小學113年校慶暨社區聯合運動大會中年級個人賽跑成績表
	比賽項目
	第 一 名
	第 二 名
	第 三 名
	第 四 名
	第 五 名
	第 六 名

	三年級
女生60M
	班級
	三愛
	三義
	三仁
	三愛
	三孝
	三信

	
	姓名
	徐雨樂
	闕衣姍
	許天晴
	彭迎榛
	袁筱晴
	鄧瑾萱

	
	成績
	10.42
	10.61
	11.01
	11.03
	11.17
	11.41

	三年級
男生60M
	班級
	三孝
	三義
	三仁
	三愛
	三仁
	三信

	
	姓名
	邱品睿
	傅辰揚
	張嵂幃
	吳宇凡
	葉紹宏
	林秉諺

	
	成績
	10.76
	10.87
	10.98
	11.13
	11.14
	11.15

	三年級
女生100M
	班級
	三信
	三孝
	三忠
	三忠
	三孝
	三仁

	
	姓名
	彭唯甄
	張紫庭
	黃湘綾
	陳宛莘
	盧希玥
	郭芯羽

	
	成績
	17.43
	17.51
	17.62
	17.75
	18.59
	19.06

	三年級
男生100M
	班級
	三信
	三愛
	三忠
	三孝
	三仁
	三孝

	
	姓名
	鄭守延
	彭鉉崴
	傅元杰
	徐杰朋
	簡沅宸
	徐杰朋

	
	成績
	16.72
	16.78
	17.24
	17.72
	17.77
	18.63

	四年級
女生60M
	班級
	四義
	四信
	四愛
	四孝
	四信
	四孝

	
	姓名
	彭蕙馨
	施苡晴
	曾羽希
	陳宣妤
	江梓瑈
	林巧芮

	
	成績
	10.48
	10.81
	10.85
	10.87
	10.91
	12.12

	四年級
男生60M
	班級
	四義
	四愛
	四信
	四忠
	四信
	四仁

	
	姓名
	黃星月
	鄒承澔
	曾弘廣
	王義賢
	劉柏亨
	陳旻慶

	
	成績
	9.77
	10.07
	10.27
	10.31
	10.46
	10.81

	四年級
女生100M
	班級
	四信
	四信
	四忠
	四義
	四義
	四愛

	
	姓名
	林昀萱
	張芷妤
	鄭伃芷
	林昀萱
	楊昕穎
	張羽彤

	
	成績
	17.13
	17.17
	17.21
	17.83
	18.10
	18.16

	四年級
男生100M
	班級
	四忠
	四愛
	四愛
	四信
	四信
	四義

	
	姓名
	張萬軒
	鄒國昱
	劉亦翔
	莊秉騏
	林佑謙
	鄧安佑

	
	成績
	15.99
	16.97
	17.28
	17.30
	17.91
	17.96


桃園市大同國民小學113年校慶暨社區聯合運動大會高年級個人賽跑成績表
	比賽項目
	第 一 名
	第 二 名
	第 三 名
	第 四 名
	第 五 名
	第 六 名

	五年級
女100M
	班級
	五信
	五孝
	五忠
	五仁
	五義
	

	
	姓名
	魏羽庭
	顏苡庭
	王欣寧
	鄭雯芯
	彭莉晴
	

	
	成績
	16.49
	16.77
	17.01
	17.06
	17.37
	

	五年級
男100M
	班級
	五忠
	五信
	五孝
	五信
	五義
	五義

	
	姓名
	賴顗揚
	陳柏諺
	洪暐恩
	賴顗恆
	林昕緯
	陳信瑋

	
	成績
	16.10
	16.38
	16.43
	16.47
	16.64
	16.79

	五年級
女200M
	班級
	五孝
	五信
	五仁
	五義
	五愛
	五義

	
	姓名
	彭星樺
	張蔡筠
	張恩慈
	陳柔安
	蘇可茹
	許芷涔

	
	成績
	35.93
	36.18
	36.54
	36.97
	37.75
	39.15

	五年級
男200M
	班級
	五信
	五義
	五信
	五愛
	五仁
	五孝

	
	姓名
	傅柏恩
	陳科諺
	吳縈翰
	賴宥謙
	張迪榮
	賴彥君

	
	成績
	33.41
	35.09
	35.23
	36.86
	36.97
	37.00

	六年級
女100M
	班級
	六忠
	六義
	六忠
	六孝
	六信
	六信

	
	姓名
	鄭筠潔
	鍾緁羽
	林澋炘
	傅靚昀
	劉宣貝
	劉宥希

	
	成績
	14.46
	15.33
	15.59
	15.83
	16.06
	16.55

	六年級
男100M
	班級
	六愛
	六義
	六忠
	六信
	六義
	六仁

	
	姓名
	彭成淵
	葉品雋
	王承儒
	陳俊宇
	曾宥翔
	邱杰祐

	
	成績
	14.34
	14.68
	14.72
	15.04
	15.62
	16.75

	六年級
女200M
	班級
	六仁
	六忠
	六孝
	六義
	六義
	六忠

	
	姓名
	邱意涵
	陳鈺茹
	曾昱綺
	林敬書
	傅亭瑄
	曾霨璇

	
	成績
	32.76
	33.28
	33.61
	34.09
	34.17
	38.31

	六年級
男200M
	班級
	六義
	六忠
	六信
	六孝
	六愛
	六信

	
	姓名
	鍾皓宇
	謝佳佑
	彭子豪
	鍾承祐
	鍾承恩
	周柏宇

	
	成績
	28.26
	29.52
	31.78
	32.32
	32.71
	34.06



